
  



 

 

 

 

 

 

Puheenjohtajan terveiset 

 

 

Kiitos kuluneesta vuodesta 2023. Vuosi oli erittäin vilkas, toimintaa runsaasti ja osanottajia 

kiitettävästi. Tästä huolimatta aktiivisuutta voisi lisätä jäsenten puolelta ja toivoisimme lisää 

uusia ideoita ja tekijöitä hyvään porukkaan. Pyrimme järjestämään erilaisia tapahtumia teille 

kaikille, joten kannattaa myös seurata meidän somekanaviamme aktiivisesti. 

Vuosi 2024 on alkanut ja uusi hallitus on järjestäytynyt. Olemme saaneet hallitukseen uusia 

jäseniä. Varapuheenjohtajana toimii Erno Jokinen. Hallituksessa uutena Jan Hänninen ja 

Saana Aitamaa, kiva saada mukaan uusia kasvoja hallitukseen ja toimintaan. Tervetuloa 

mukaan! 

Kuten Jysin lehdessä 2/2023 ilmoitimme, poistamme jäsenet, jotka eivät ole maksaneet 

jäsenmaksuja kahteen vuoteen. Yhdistyksemme jäsenmäärä on 150 henkilöä tammikuussa 

2024.  

Olemme saaneet uudeksi yhteistyökumppaniksi Mehiläinen Fysioksen.  

Toimistomme muuttaa toukokuun alusta heidän tiloihinsa osoitteeseen Kilpisenkatu 6.  

Tila on esteetön ja sinne on helppo tulla. Jäsenemme saavat myös alennuksen 

palvelumaksuista. 

Yhdistyksemme täyttää 2025 syksyllä 80 vuotta. Olisitko halukas osallistumaan historian 

kirjoittamiseen tai tunnetko henkilöä, joka olisi valmis kirjoittamaan historiamme? Voit myös 

lähettää tarinoita/valokuvia, joissa henkilöiden nimi ja vuosi selviää. Jos olet kiinnostunut, 

olethan suoraan yhteydessä puheenjohtajaan. 

 

Jyrki Ahlgrén 

 

 

 



Hallitus tiedottaa 

 

Yhdistyksen hallitus vuonna 2024 

Jyrki Ahlgrén  puheenjohtaja 

Erno Jokinen                  varapuheenjohtaja 

Tarja Perkiö  sihteeri 

Sini Pasanen  hallituksen jäsen 

Saana Aitamaa hallituksen jäsen 

Tarja Al Hanan hallituksen jäsen 

Jan Hänninen hallituksen jäsen 

 

 

 

Yhdistykseen toimikunnat, joihin kaikki kiinnostuneet ovat tervetulleita: 

Tiedotusryhmä vastaa yhdistyksen viestinnästä ja Jysin tekemisestä. Tiedotusvastaava 

Tarja Perkiö. 

Nuorisoryhmä järjestää toimintaa 13-30- vuotiaille ja ryhmää vetää Sini Pasanen. 

Huvitoimikunta suunnittelee ja tekee kustannusarviot vuoden tapahtumista hallitukselle. 

Yhdistys täyttää ensi vuonna 80-vuotta. Oletko kiinnostunut järjestämään juhlan kunniaksi 

toimintaa hyvänikäiselle yhdistykselle? ? Jos haluat esittää toiveita tai tulla mukaan 

ideoimaan, ota yhteyttä meihin! 

 

Toimiston aukioloajat keväällä 2024 

Kuukauden ensimmäinen tiistai klo 12-15. eli 6.2., 5.3., 

ja 9.4. 

1.5.alkaen toimisto Kilpisenkatu 6:ssa. Toukokuulla 

toimistoaika sovittaessa. 

Toimistoajan voi sopia puh. 050 575 9068. 

 

 



Varapuheenjohtaja esittäytyy 

 

Hei jäsenet! 

Olen Erno Jokinen, 28-vuotias perheenisä Jyväskylästä ja 

yhdistyksen uusi varapuheenjohtaja. Vammauduin itse 

asepalveluksessa vuonna 2014. Olen hallituksen jäsenenä 

valtakunnallisessa Asevelvollisena vammautuneiden tuki ry:ssä. 

Liityin yhdistykseemme vuonna 2022 ja toimin hallituksen 

jäsenenä vuonna 2023. Yhdistyksessämme olen ollut mukana 

kehittelemässä nuorisotoimintaa sekä apuna digiasioissa, kuten verkkosivujen 

päivittämisessä. Parin vuoden aikana olemme yhdessä saaneet järjestettyä monia mukavia 

tapahtumia ja viritelleet hiukan yhteistyökuvioitakin muiden paikallisten toimijoiden kanssa. 

Kuulisin mieluusti näkemyksiänne yhdistyksen toiminnasta ja sen edistämisestä. Pidän 

suuresti yhteistyöstä ja olen aina valmis kuuntelemaan ja oppimaan uutta, joten jos 

kohdataan, niin tulkaa rohkeasti jutulle! Kehitetään yhdessä toimintaa toiveiden mukaiseksi. 

Toivon, että jokainen jäsen tuntee olonsa tervetulleeksi yhdistykseemme. On tärkeää luoda 

kannustava ilmapiiri, jossa jokainen tuntee olevansa arvostettu ja osaava. Haluan edistää 

avointa ja läpinäkyvää viestintää sekä kannustaa jäseniämme osallistumaan aktiivisesti 

yhdistyksen toimintaan.  

Terveisin Erno 

 

Hallituksen jäsen esittäytyy 

 

Hei, 

Olen Jan Hänninen. Olen palannut muutaman vuoden 

tauon jälkeen taas JYSI:n hallitukseen. Koin, että minulla on 

annettavaa JYSI:lle sekä teille jäsenistölle vielä. Minulla on 

kokemusta myös valtakunnallisista vammaisjärjestöistä. 

Olen seurannut myös vammaispolitiikkaa noin 10 vuoden 

ajan, olen ollut aktiivinen meidän Laukaan kunnan 

vammaisneuvoston kautta. Tällä hetkellä olen onnellisessa 

asemassa, kun olen päässyt hyvinvointialueen 

vammaisneuvoston jäseneksi. Siellä yritän vaikuttaa 

aktiivisesti meidän jokaisen asioihin ja pyrin edistämään 

meidän kohderyhmän asioita sekä vammaispalveluihin 

liittyen että terveyspalveluihin liittyen. Yritän myös tuoda 

omanlaisia näkemyksiä JYSI:n toimintaan. 



 



Tapahtumat keväällä 2024 

 

Haluaisitko kokeilla ammuntaa ilma-aseilla?  

Yhdistys järjestää lajikokeilua 

To 22.2.2024 klo 16-18 Tikkahallissa, Kirkkokatu 1, 

Tikkakoski.  

Paikka on esteetön ja yleisavustusta on saatavilla. Ampuessa 

voi aseen tukea alustaan eikä sitä tarvitse kannatella. Tähtäät 

vain napakymppiin! 

Lajin saloihin meitä opastaa para-ampuja kultamitalisti Minna 

Leinonen. 

Ilmoittaudu mahdollisimman pian! p. 050 572 0707. 

Kysy myös kimppakyytejä. 

 

Senioreiden kesätapahtuma 

La 25.5.  klo 13-16 Metsärannassa  

Lisätiedot ja ilmoittautuminen 20.5. mennessä Anjalle p. 050 346 8333. 

Kahviklubi 

Kahviklubi kokoontui viime vuonna kerran kuukaudessa ja 

testasi niin hyviä kahveja kuin teelaatujakin, sekä paikallisia 

kahviloita, niiden esteettömyyttä ja palvelua. Saimme 

yllätysruusuja, arvoimme lahjoituksina saatua taidetta, koruja ja 

suklaata, ja vierailimme museossa toiveidenne mukaan. Ennen 

kaikkea kahvihetket ovat rentoa jutustelua, tutustumista ja 

vertaisseuraa.  

Tämän vuoden vuoden ensimmäinen tapaaminen oli 

tammikuussa Kortteliklubilla, jossa vieraanvaraiset emännät 

pitivät meistä hyvän huolen. Kevään aikana tutustumme lisää 

uusiin kahviloihin. Kahvit ovat omakustanteiset jollei toisin 

ilmoiteta. 

Lämpimästi tervetuloa! 

Ke 14.2. klo 17 Arnold's Seppä 

Hyvää ystävänpäivää! Yhdistys tarjoaa jäsenille donitsikahvit. Kaikki ovat tervetulleita 

tutustumaan toimintaan. 



Ke 13.3. klo 15 Kahvila Novelli 

Kaupunginkirjaston kahvila. Voit samalla lainata/palauttaa 

kirjasi, lukea lehdet tai katsastaa kirjaston aulassa olevan 

taidenäyttelyn. Huom. poikkeuksellinen kellonaika. 

 

Ke 17.4. klo 17 Lutakon Teeleidi 

Saatavilla teetä tai kahvia oman keittiön herkuilla. 

Teearvontaa ja pieni historiakatsaus arvokkaaseen 

rakennukseen. Esteetön sisäänkäynti. 

 

Ke 15.5. klo 17 Café Vesilinna 

Tervetuloa maisemakahvilaan Harjun Vesilinnaan, josta 

on upea näkymä kaupunkiin. Noin tuntia ennen kahvittelua tutustumme alakerrassa 

olevaan luontomuseoon ja keskisuomalaisen luonnon rikkauteen. Museoon vapaa pääsy. 

Oven edessä on invapaikkoja. 

 

Ihanaa olla nainen: IhaNainen – PuoliNainen – MoniNainen - KokoNainen 

Tule juhlimaan naisia ja pitämään hauskaa kansainvälisenä naistenpäivänä 

pe 8.3.2024 klo 15-19 paikkana Mataran tila Hilla. 

Ohjelmassa: 

Klo 15-17 oman Unelmakartan tekeminen. 

Päästämme luovuuden valloilleen visualisoimalla omat haaveet ja tavoitteet näkyviksi ja 

näin autamme niitä toteutumaan. Tarvitset mukaan vain omat sakset kuvien leikkaamista 

varten sekä avoimen mielen. 

Klo 17-19 Woimawebinaari ”Avaudu rakastamaan itseäsi” onnellisuusvalmentaja Auli 

Malimaa, joka on kirjoittanut kaksi kirjaa onnellisuustaidoista.  

Ajatuksia naisena olemisesta keskustellen ja kokemuksia jakaen. 

Tarjolla on kahvia, kuplivaa ja pikkupurtavaa, tervetuloa! 

 

Makkaranpaistoa Rusokilla 

Ke 22.5.klo 17-19 Validia Rusokinkadun palvelutalolla, grillikatoksessa os. 

Rusokinkatu 1. 

Keväinen ilta makkaranpaiston ja ulkoilun merkeissä. Tervetuloa palvelutalojen asukkaat ja 

yhdistyksen jäsenet. Ilmainen. 



Hei nuori! 

Tapaaminen on suunnattu kaikille 13 - 30 vuotiaille, 

fyysisesti vammaisille nuorille tai toiminnastamme 

kiinnostuneille.  

Olitpa siis yhdistyksemme jäsen tai et niin olet 

tervetullut! 

Tapaamme 6.4.2024 klo 16.00 Elo Jyväskylässä os. 

Kauppakatu 22, 40100 Jyväskylä  

Tule mukaan suunnittelemaan tapahtumia ja muuta 

toimintaa tälle vuodelle! 

Ilmoittaudu mukaan Sinille p. 045 156 0380 

Viimeistään 2.4.2024 

Yhdistyksemme tarjoaa osallistujille ruoan ja juoman! 

 

Kevätkokouskutsu 

Sääntömääräinen kokous pidetään 

Ke 24.4.2024 klo 17 Talvikki (Matarankatu 6, 2krs) 

 

Kokouksessa käsitellään: 

1. Hallituksen laatima yhdistyksen vuosikertomus ja 

tilinpäätös edelliseltä vuodelta sekä 

toiminnantarkastajien lausunto. 

2. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta. 

3. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä 

hallitukselle sekä muille vastuuvelvollisille edelliseltä 

kalenterivuodelta. 

4. Päätetään yhdistyksen säännöistä ja sääntö muutoksista. 

5. Päätetään muista kokoukselle sääntömääräisessä ajassa esitetyistä asioista. 

6. Käsitellään muut asiat, jotka kokous toteaa kiireelliseksi ¾ määräenemmistöllä annetuista 

äänistä huomioon ottaen yhdistyslain 24 §:n määräykset. 

Kokouksessa on kahvitarjoilu! 

Tervetuloa!  



Hyvän mielen hyrinää miitistä 

 

Invalidiliiton Sisä-Suomen yhdistysten Hyvän mielen 

miittinkiä vietettiin joulukuulla Peurungan kylpylässä. 

Näihin tapaamisiin kaikki jäsenemme ovat 

tervetulleita. 

 

 

Saavumme Peurunkaan 
 

 

Invalidiliiton järjestöasiantuntija Milla Ilonen kutsui 

alkusyksystä 2023 jäsenistöä koolle suunnittelemaan 

omannäköistään tapahtumaa, jossa teemana olivat 

sairauksista vapaat päivät. 

Noin kymmenen hengen vaihteleva 

suunnitteluporukka tapasi loppuvuoden aikana 

teamsin äärellä, ja sen seurauksena vietimme 

kaksi päivää voimaantumisen, vertaistuen ja 

verkostoitumisen merkeissä. 
 

Ohjelma alkoi lauantaina lounaalla, jonka aikana 

loputkin pitkänmatkalaiset saapuivat Peurunkaan. 

Milla Ilosen tervetulosanojen jälkeen tutustuimme 

toisiimme pöytäryhmittäin ja etsien meitä 

yhdistäviä asioita. Paikalla oli kaikkiaan 33 henkilöä useasta yhdistyksestä, lähimpää meitä 

Suolahdesta, Petäjävedeltä ja Viitasaarelta. 

 

Seuraavaksi saimme vaihtaa pöytäryhmiä itseämme eniten kiinnostavian teemojen äärelle. 

Oma aiheeni sivusi kulttuuritekoja ja pohdintoja siitä mikä meidät tekee onnelliseksi. Kävi 

ilmi, että kulttuurisen ryhmämme kuudesta jäsenestä peräti kolme harrasti kirjoittamista, 

yksi kirjoitti laulun sanoja, toinen runoja ja kolmas kirjaa. Ja löytyipä meistä näyttelijä ja 

musiikkiharrastajakin. Totesimme, että juuri itsensä toteuttaminen ja arjen pienet asiat 

tekevät ihmisen ihmeen onnelliseksi! 

 

Hyvän mielen tekoja ja 

tarinoita 

 
Tultuamme toisillemme tutuiksi oli aika 

ryhtyä sanoista tekoihin. 



Jakaannuimme taas ryhmiin, joista 

yhdessä neulottiin hyvän mielen 

tilkkupeittoa lahjoitettavaksi Novan 

lastensairaalaan vammaiseksi syntyvälle 

vauvalle. Toisessa taas askarreltiin 

porukalla joulukortteja omille läheisille, 

sekä Novaan lähetettävään lahjapakettiin 

yhteinen kortti, jonka allekirjoittivat 

omakätisesti kaikki miittiin osallistujat. 

Kolmannessa ryhmässä tarinoitiin tuopin 

äärellä ja visailtiin samalla tietäjäin paremmuudesta. Tähään ryhmään vetäjä Kari Pajarinen 

kertoo keränneensä tietokilpailukysymyksiä eri aihepiireistä: ”Visan alussa oli vähän 

ujostelua toisia kohtaan. Mutta ensimmäisen tuopin jälkeen tietämys ja vapautuneisuus 

kasvoi huomattavasti. Tietenkin aina kun vammaiset ihmiset kokoontuvat yhteen, niin 

erilaisia tarinoitakin alkaa muodostua. Nyt pidättäydyttiin tapahtuman teeman mukaisesti 

Hyvän mielen jutuissa ja yritettiin unohtaa arkiset murheet.” 

Yhtenä aiheena porukassa oli suosituksi tullut Eu-vammaiskortti. Esa Ahlgren kertoi 

kortissa olevasta jonon ohi-symbolista olleen hurjasti apua, varsinkin kerran Matkuksessa, 

kun sillä pääsi ohittamaan jopa muut muumimukeja ostamaan tulleet muumifanit! 

 

Rennolla aikataululla meillä oli mahdollisuus ulkoilla, kuntoilla, löylytellä tai kaunistautua 

mielemme mukaan. Ennen illallisen ihania antimia kisattiin leikkimielinen keilausskaba, 

jonka voittasta vitsaillaan vielä pitkään jälkeenpäinkin. Kuuleman mukaan hyviä juttuja riitti 

myös löylyjen lomassa saunan lauteilla, siellä miesten puolella. 

 

 

Kuumaa, hikeä ja karaokea 
 

Hikistä tunnelmaa riitti yöhön asti 

ykkössuosikkeihin kuuluvan Kuumaa-yhtyeen 

ponkaistua areenan lauteille loppuillasta. "Sä oot 

ylivoimainen", lauloi yhtyeen solisti Johannes 

Brotherus ja täpötäysi areena tanssi, hytkyi ja 

heilui haltioissaan. 

Välillä oli mentävä aulabaariin jäähylle ja hikea 

pyyhkimään, mutta hiki ei meinannut hellittää, 

koska aulan bistrossa dj soitti hittibiisejä ja 

kylpylävieraatkin intoutuvat mukaan meininkiin. 

Karaokebaarin puolella sillä aikaa oli paikoin 

rauhallista, ainakin alkuun. Mikrofonin ääreen 

pääsi jonottamatta, kunnes menomesta täyttyi ja 

jonot venyivät. Illan kuluessa vedetiin niin Lauraa 



kuin Leevi and the Leevingsiäkin. Kaikki pikkujouluväki lauloi toistensa mukana, ja 

tanssilattialla kiepahdeltiin rytmien tahdissa pilkkuun asti osan vieraista katsellessa jo 

sikeitä unia hotellihuoneissaan.  

 

 

Uuteen aamuun naurulla ja jumpalla 
 

 

Virkeät ja vähemmän virkeätkin 

miittinkiläiset heräilivät aamiaisen jälkeen 

Millan vetämän naurujoogan avulla. 

Liikkeellä oli niin naurumatoja kuin -

ampiaisiakin. Vedettäessä pareittain 

ruohonleikkurua käyntiin naurettiin 

viimeistään jo vedet silmissä. 

Hykerrellessä saatiin kasvolihakset 

rennoksi, mutta seuraavaksi olikin koko 

kropan vuoro. Harrin vetämä rytmikäs 

aamujumppa lähti käyntiin musiikin johdolla 

ja nuoruuden 90-luvun Macarena-tanssin liikkeet palautuivat nopeasti mieleen. 

Jumppatuokio lopeteltiin soutuliikkein Myrskyluodon Maijan tahtiin. Liikuntahetken jälkeen 

Harri johdatti meidät vielä runojen maailmaan ja halukkaat pääsivät itsekin kokeilemaan 

kirjoittamista. 

 

Hyvän mielen miittinki päättyi yhteiseen lounaaseen Millan toivotellessa kaikille turvallista 

kotimatkaa. Näiden päivien aikana hyvä hyrinä kehossa ja mielessä sai tosiaan unohtamaan 

sairaudet ja vaivat. 

Kiitos suunnittelutiimille toiminnallisesta ohjelmasta, jossa oli sopivassa määrin mielen ja 

kehon virkistäytymistä sekä hyviä tekoja. Kiitos myös monille uusille tuttavuuksille mukana 

olosta. Ootte kaikki ylivoimaisii!  

 

Teksti: Tarja Perkiö 

Kuvat: Tarja Perkiö ja Kari Pajarinen 

 

 

 

 



 



Mikä on kokemustoimija ja miten kouluttauduin 

 

Kokemustoimija käy kertomassa omaa tarinaansa  ammattilaisille tai tuleville ammattilaisille 

oppilaitoksissa. Heille joilla ei pääosin ole kokemusta kerrotusta asiasta. Tarkoituksena on 

jakaa tietoa ja lisätä ymmärrystä vammoista ja sairauksista sekä sitä kautta päästä 

vaikuttamaan laajemmin eri ihmisiin. 

Nuo edellä mainitut asiat ovat itselleni tärkeiltä ja oli yksi iso syy hakeutua koulutukseen. 

Halusin lisäksi päästä kertomaan, kuinka tärkeätä on kuunnella potilasta ja ottaa hänet 

todesta, kun hän hakeutuu esimerkiksi päivystykseen. Sillä että aidosti kuuntelee ja on 

läsnä voi jo ennalta ehkäistä paljon! Tarinassani myös oma kuntoutumiseni ja kaikki sen 

vaiheet ovat tärkeässä roolissa. Unohtamatta tahdonvoimaa ja sisua kaikkien takapakkien 

jälkeenkin. 

Olin jo pitkään miettinyt koulutukseen hakemista, 

mutta tänä syksynä se tuntui erityisen hyvältä olin 

valmis kertomaan omaa tarinaani muille. 

Monet järjestöt kouluttavat kokemustoimijoita 

mutta kun näin ilmoituksen TATU ry:n 

järjestämästä kokemustoimija koulutuksesta 

tunsin, että tämä on se porukka jossa haluan 

käydä koulutuksen.  

TATU ry on tapaturman ja potilasvahingon kautta 

vammautuneiden ja sairastuneiden lasten, 

nuorten (alle 30v) ja heidän läheistensä 

valtakunnallinen tukiyhdistys.  

Koulutus koostuu etä- ja lähitapaamisista ja 

erilaisista tehtävistä, joissa pohditaan omaa 

tarinaa ja harjoitellaan sen esittämistä pienelle 

yleisölle. Jokainen miettii mitä haluaa kertoa omasta elämästään muille, silti kaikkea ei 

tarvitse kertoa.  

Ennen lopullista puheenvuoroa jokainen tekee puheen avuksi diaesityksen, jota pystyy 

jatkossa käyttämään omassa esityksissään. Valokuvat tapahtumista tuovat varmasti 

tarinaan lisää tunnetta. 

Voin sanoa että oman tarinan kertominen opettaa myös itseä, mutta ennen kaikkea se tuo 

uusia näkökulmia puolin ja toisin. Omalla kohdallani tärkeä asia oli päästä vaikuttamaan 

enemmän asenteisiin ja tuleviin ammattilaisiin. 

Jutun kirjoittanut helmikuussa 2024 valmistuva kokemustoimija Sini Pasanen. 

Lisäksi yhdistyksemme jäsenissä on kaksi muutakin kokemustoimijaa jotka Tuula Nyberg ja 

Kati Tasola. 



Invalidiliitto järjestää 

 

Yhdistyksen jäsenenä olet myös valtakunnallisen Invalidiliiton 

jäsen.  

Invalidiliiton koulutusten ja tapahtumien tavoitteena on lisätä 

tietoisuutta ja edistää toimintakyvyltään erilaisten ja fyysisesti 

vammaisten ihmisten oikeuksien toteutumista arjessa.  

Tarjolla on kursseja, seminaareja, verkkokursseja, 

webinaareja sekä tilauskoulutusta eri kohderyhmille. Tässä 

niistä osa. 

 

Edistä esteettömyyttä-verkkokoulutus 

Aika: 11.3.–7.4.2024 Paikka: Verkkokoulutus. Kohderyhmä: Kaikki esteettömyydestä 

kiinnostuneet ja esteettömyystietoa tarvitsevat. Tavoite: Osaat tunnistaa mitä vaatimuksia 

eri tavoin liikkumis- ja toimimisesteisillä ihmisillä on esteettömyydelle. Osaat kuvata mitä 

esteettömyys tarkoittaa julkisessa rakentamisessa ja asuinrakentamisessa. Hinta: Maksuton 

Invalidiliiton jäsenyhdistysten jäsenille, vammaisneuvoston ja esteettömyysverkoston 

jäsenet 40 €, muut 80 €. Ilmoittautuminen: 3.3. mennessä Lisätietoja: 

Esteettömyysasiantuntija Ari Kurppa, ari.kurppa@invalidiliitto.fi, p. 050 430 7268  

 

Miten haet Kelan järjestämään vaativaan lääkinnälliseen kuntoutukseen? 

Aika: 13.3.2024 klo 17–18 Paikka: Verkossa Kohderyhmä: Kaikki Kelan kuntoutuksesta 

kiinnostuneet Tavoite: Saat valmiuksia hakea Kelan vaativaan lääkinnälliseen 

kuntoutukseen. Hinta: Maksuton. Ilmoittautuminen: 11.3. mennessä. 

 

Miten yhteen sovittaa työkyvyttömyyseläke ja ansiotulo? 

Aika: 18.4.2024 klo 17–19 Paikka: Verkossa. Kohderyhmä: Kaikki eläkkeiden ja ansiotulojen 

yhteensovittamisesta kiinnostuneet Tavoite: Saat tietoa työkyvyttömyyseläkkeen ja 

ansiotulojen yhdistämisestä sekä mahdollisuuden esittää kysymyksiä ja keskustella 

aiheesta asiantuntijoiden kanssa. Hinta: Maksuton Ilmoittautuminen: 16.4. mennessä  

 

Opi tekemään mielipidekirjoitus ja blogi 

Aika: 17.4.2024 klo 17–19 Paikka: Verkossa Kohderyhmä: Vaikuttamisesta kiinnostuneet 

yhdistysten jäsenet Tavoite: Saat valmiuksia mielipidekirjoituksen ja blogin tekemiseen. 



Saat halutessasi myöhemmin myös palautetta tekemästäsi kirjoituksesta. Hinta: Maksuton. 

Ilmoittautuminen: 15.4. mennessä. 

 

Opi tekemään kannanotto ja aloite 

Aika: 2.5.2024 klo 17–19 Paikka: Verkossa Kohderyhmä: Vaikuttamisesta kiinnostuneet 

yhdistysten jäsenet Tavoite: Saat valmiuksia kannanoton ja aloitteen tekemiseen. Hinta: 

Maksuton Ilmoittautuminen: 29.4. mennessä. 

Tutustu koko runsaaseen tapahtumatarjontaan 

Invalidiliitto.fi/koulutuksia. 

Ilmoittaudu ja osallistu! 

 

 

Invalidiliiton neuvontapalvelu 

Asiantuntijat neuvovat vammaisuuteen, esteettömyyteen, yhdenvertaisuuteen, 

kuntoutukseen ja vammaispalveluihin, kuten apuvälineisiin, asumiseen ja liikkumiseen 

liittyvissä asioissa. 

Puhelinneuvonta tiistaisin ja torstaisin klo 13-17 numerossa 0200 1234. Soittaminen 

maksaa paikallisverkkomaksun (lankaliittymät) tai matkapuhelinmaksun. 

 

Voit lähettää myös sähköpostia 

osoitteeseen neuvot@invalidiliitto.fi 

 

  

mailto:neuvot@invalidiliitto.fi


 

 

 

 

 

 

Jyväskylän Seudun Invalidien jäseneksi 

liittyminen on helppoa! 

▪︎  Valmiilla lomakkeella yhdistyksen nettisivuilla 

jklinvat.yhdistysavain.fi tai lähettämällä meille tietosi kirjallisesti, sähköpostilla, tai 

tekstiviestillä 

▪︎ Merkkaa hakemukseen nimesi, osoitteesi ja syntymäaikasi 

▪︎ Jäsenmaksu on 20€/vuosi ja yrittäjille kannattajajäsenyys 35€/vuosi 

 

Jäseneksi voivat liittyä kaikki kiinnostuneet! 

 

Jäsenedut: 

▪︎ Saat yhdistyksen tiedotuslehti Jysin 2 krt/vuosi 

▪︎ Saat paljon tietoa ja koukutuksia sisältävän valtakunnallisen IT-lehden 8 krt/vuosi 

▪︎ Hyödynnät hyviä jäsenetuja yhdistyksen tapahtumista 

▪︎ Saat jäsenenä vertaistukea, mukavaa yhdessäoloa ja voit halutessasi hyödyntää omaa 

osaamistasi 

 

Lämpimästi tervetuloa yhdistyksemme jäseneksi! 

 

 

 

 

 

 


